UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG MẦM NON GIA TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Tân, ngày 05 tháng 02 năm 2024
LỊCH TRỰC TẾT GIÁP THÌN
	Thứ

Ngày tháng

	Số lượng người trực
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	5
	08/02/2024
(Tức 29/12 Quý Mão)
	1
	Nguyễn Văn Dân
	Bảo vệ
	0389857785

	2
	Phạm Thị Nền
	Hiệu trưởng
	0982865971

	3
	Đoàn Thị Nga
	Giáo viên
	0355318708

	4
	Tăng Thị Giang
	Giáo viên
	0975226158

	6
	09/02/2024
(Tức 30/12 Quý Mão)
	1
	Nguyễn Văn Dân
	Bảo vệ
	0389857785

	2
	Nguyễn Thị Vân
	Phó hiệu trưởng
	0393151972

	3
	Hồ Thị Lan
	Giáo viên
	0396601008

	4
	Nguyễn Thị Hiện
	Giáo viên
	036669548

	7
	10/2024
(Tức 01/01 Giáp Thìn)
	1
	Nguyễn Văn Dân
	Bảo vệ
	0389857785

	2
	Nguyễn Thị Xuân Mai
	Phó hiệu trưởng
	0936926580

	3
	Nguyễn Thị Lan Anh
	Giáo viên
	0904500895

	4
	Nguyễn Thị Lan
	Giáo viên
	0376180153

	CN
	11/02/2024
(Tức 02/01 Giáp Thìn)
	1
	Nguyễn Văn Dân
	Bảo vệ
	0389857785

	2
	Nguyễn Thị Chung
	Giáo viên
	0974121714

	3
	Nguyễn Thị Hạnh
	Giáo viên
	0358976428

	4
	Đặng Thị Châm
	Giáo viên
	0349649942

	2
	12/02/2024
(Tức 03/01 Giáp Thìn)
	1
	Nguyễn Văn Dân
	Bảo vệ
	0389857785

	2
	Nguyễn Thị Huê
	Giáo viên
	0989477425

	3
	Vũ Thị Lương
	Giáo viên
	0972665702

	4
	Phạm Thị Nhàn
	Giáo viên
	0963861293

	3
	13/02/2024
(Tức 04/01 Giáp Thìn
	1
	Nguyễn Văn Dân
	Bảo vệ
	0389857785

	2
	Nguyễn Thị Hương
	Giáo viên
	0358644814

	3
	Tăng Thị Thư
	Giáo viên
	0396600055

	4
	Nguyễn Thị Hợi
	Giáo viên
	0349514188

	4
	14/02/2024
(Tức 05/01 Giáp Thìn)
	1
	Nguyễn Văn Dân
	Bảo vệ
	0389857785

	2
	Hồ Việt Ái
	Giáo viên
	[bookmark: _GoBack]0979420379

	3
	Đồng Thị Hương
	Giáo viên
	0368333969

	4
	Nguyễn Thị Dịu
	Giáo viên
	0384787568

	Nơi nhận:
- CBGV,NV(Thực hiện);
- Lưu: VT, Website trường.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Nguyễn Thị Xuân Mai